湖南涉外经济学院教务处
教务通[2018]17 号

关于举办我校第六届大学生力学竞赛暨

第十四届湖南省大学生力学竞赛选拔赛的通知

各二级学院：

为进一步培养大学生创新能力，发现和选拔力学创新人才,推进学校力学课

程建设和教学改革，选拔参加第十四届湖南省大学生力学竞赛的优秀人才，觉得

举办我校第六届大学生力学竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织机构

主办单位：教务处

承办单位：机械工程学院

协办单位：各二级学院

二、竞赛内容和方式

力学竞赛覆盖理论力学与材料力学两门课程的理论和实验，着重考核灵活运

用基础知识、分析和解决问题的能力。报名者可根据自己实际情况，选择一门或

两门进行复习和练习。竞赛采用个人闭卷笔试方式。

三、参赛对象

全体在校学生。

四、报名方法

请参赛者填写附件的电子版报名表，于 4 月 12 日 17:00 前至辅导员处，由

各学院学科竞赛负责老师汇总后于 2018 年 4 月 13 日 17：00 前交至机械工程学

院陈爽老师（7 教 209 办公室）并将电子表汇总至邮箱 65422713@qq.com。参赛

者请加入竞赛交流 QQ 群 713741351。

五、竞赛安排

竞赛时间：4月 20 日 14:00-16:30

mailto:于4月12日17:00前至辅导员处，由各学院学科竞赛负责老师汇总后于2018年4月13日17：00前交至机械工程学院陈爽老师（7教209办公室）并将电子表汇总至邮箱65422713@qq.com
mailto:于4月12日17:00前至辅导员处，由各学院学科竞赛负责老师汇总后于2018年4月13日17：00前交至机械工程学院陈爽老师（7教209办公室）并将电子表汇总至邮箱65422713@qq.com
mailto:于4月12日17:00前至辅导员处，由各学院学科竞赛负责老师汇总后于2018年4月13日17：00前交至机械工程学院陈爽老师（7教209办公室）并将电子表汇总至邮箱65422713@qq.com

竞赛地点：机械工程学院七教学楼 205 教室

六、奖项办法

按照考生总成绩分别设一等奖 2名、二等奖 4名、三等奖 6名，优胜奖 8名，

获奖者将获得学校颁发的获奖证书。所有获奖者将优先推荐参加 2018 年 “第十

四届湖南省大学生力学竞赛”。

附件：湖南涉外经济学院第六届大学生力学竞赛报名表

教务处

2018 年 4 月 4 日

附件：

湖南涉外经济学院第六届大学生力学竞赛报名表

序

号
姓名

所在院系、年级、

班级
QQ 联系电话 身份证号

报名科目（可选一

门或两门）

1 张三
机械工程学院

机自 1603 班
54876 138756 430122

材料力学、理论

力学